法務部行政執行署新北分署公告
機關地址：新北市新莊區中平路 439 號北棟 12 樓

傳  真：(02)89956940

發文日期：中華民國108年5月27日

發文字號：新北執仁106年營稅執特專字第00084335號

附件：動產目錄一份

主旨：公告變賣本分署106年度營稅執特專字第84335號等行政執

行事件，所查封義務人崠屋寶石有限公司所有之動產。

依據：行政執行法第26條、強制執行法第60條。

公告事項：

一、 變賣標的物之種類、數量、價格，詳後列變賣動產目錄。

二、 變賣之日時及場所：定於民國 108 年 6 月 4 日中午 12 時

起至下午 4 時整，在本分署 11 樓大會議室變賣。

三、 閱覽查封筆錄之日期及處所：自公告之日起，至變賣日之

前一日止（每日辦公時間內），在本分署辦理。

四、 閱覽變賣物之日期及處所：變賣日時前 30 分鐘於變賣場

所辦理。

五、 本次變賣，移送機關及義務人已對於變賣物之價格達成協

議，依所定之價格當場變賣，惟如現場有二人以上同時表

示願以標示之價格應買者，而當場進行喊價，以出價最高

者之價格為該變賣物之變賣價格。另未變賣完之變賣物，

由本分署擇期再行變賣。

六、 交付價金之方式及期限：變賣當日，買受人當場以現金、

信用卡或行動支付 APP 方式辦理支付價金。

七、 買受物之交付：於買受人當場支付全部價金後，當場交

付。

八、 依行政執行法第 26 條準用強制執行法第 69 條規定，買受

人就變賣物之瑕疵無擔保請求權。變賣物有無瑕疵，應買

人應自行查明，本分署不負物之瑕疪擔保責任。買受人不

得以變賣物之外觀、品質、瑕疪等因素，向本分署主張撤

銷變賣程序，或請求減少、返還價金。動產目錄所載事項

均以現場實物為準，應買人不得以其與現況不符而爭執。

變賣後，依現況點交。

九、本件所定變賣期日，如遇颱風過境，或其他重大災害，經

拍賣所在地縣市政府宣布各機關停止上班，即停止變賣程

序，並改期變賣。

十、本案承辦人及電話：仁股，黃閔新(02)89956888轉355或356。

分署長 楊〇〇
動產目錄：

編號 物品、種類 數量、規格 變賣單價

（新臺幣／元）

1 緬甸玉A貨翡翠花青玉鐲 1（17.5圍） 50萬

2 緬甸玉A貨翡翠蜜糖玉鐲 1（17.5圍） 50萬

3 緬甸玉A貨翡翠滿綠玉鐲 1（18圍、圓骨） 40萬

4 緬甸玉A貨翡翠滿色嬌青玉鐲 1（18.2圍） 40萬

5 緬甸玉A貨翡翠春彩玉鐲 1（19圍） 30萬

6 緬甸玉A貨翡翠春彩玉鐲 1（18.2圍、圓骨） 25萬

7 緬甸玉A貨翡翠春彩玉鐲 1（18圍） 35萬

8 緬甸玉A貨翡翠花青玉鐲 1（19圍） 10萬

9 緬甸玉A貨翡翠冰春彩玉鐲 1（18圍） 45萬

10 緬甸玉A貨翡翠冰糯玉鐲 1（18.5圍） 10萬

11 緬甸玉A貨翡翠冰糯玉鐲 1（18圍） 25萬

12 緬甸玉A貨翡翠冰糯帶紫玉鐲 1（18圍） 10萬

13 緬甸玉A貨翡翠春彩玉鐲 1（17.8圍、圓骨） 3萬

14 緬甸玉A貨翡翠春彩玉鐲 1（17.7圍） 5萬

15 緬甸玉A貨翡翠滿綠玉鐲（A1549） 1（17.7圍） 5,000

16 緬甸玉A貨翡翠滿綠玉鐲（A1594） 1（18圍） 5,000

17 緬甸玉A貨翡翠滿綠玉鐲（A1545） 1（17.7圍） 5,000

18 緬甸玉A貨翡翠滿綠玉鐲（A1565） 1（16圍） 5,000

19 緬甸玉A貨翡翠滿綠玉鐲（A1587） 1（17.7圍） 5,000

20 緬甸玉A貨翡翠飄花玉鐲（A1616） 1（17.7圍） 1萬

21 緬甸玉A貨翡翠飄花玉鐲（A1611） 1（18.2圍） 1萬

22 緬甸玉A貨翡翠飄花玉鐲（A1617） 1（18.2圍） 1萬

23 緬甸玉A貨翡翠飄花玉鐲（A1613） 1（17.5圍） 1萬

24 緬甸玉A貨翡翠飄花玉鐲（A1619） 1（18.2圍） 1萬1,000

25 緬甸玉A貨翡翠冰糯玉鐲（A1580） 1（17.5圍、圓骨） 10萬

26 緬甸玉A貨翡翠冰糯玉鐲（A1604） 1（18圍） 3萬

27 緬甸玉A貨翡翠冰芙蓉玉鐲 1（18圍） 5萬

28 緬甸玉A貨翡翠紫羅蘭玉鐲（A1572） 1（17.7圍） 5,000

29 緬甸玉A貨翡翠紫羅蘭玉鐲（A1573） 1（17.7圍） 5,000

30 緬甸玉A貨翡翠飄花玉鐲 1（18.5圍） 1萬5,000

31 緬甸玉A貨翡翠飄花玉鐲 1（18圍） 1萬5,000

32 緬甸玉A貨翡翠冰種彌勒佛玉珮 1（中大） 5,000

33 緬甸玉A貨翡翠冰種彌勒佛玉珮 6（中小） 2,500

34 緬甸玉A貨翡翠冰春彩觀音玉珮 1 3萬

35 緬甸玉A貨翡翠冰三彩觀音玉珮 1 3萬

36 緬甸玉A貨翡翠冰綠觀音玉珮 1 3萬

37 緬甸玉A貨翡翠大冰綠觀音玉珮 1 4萬

38 緬甸玉A貨翡翠冰三彩如意龍珮件 1 5萬

39 緬甸玉A貨翡翠冰藍水種福祿壽珮件 1 3萬

40 緬甸玉A貨翡翠紫羅蘭福在眼前珮件 1 1萬

41 緬甸玉A貨翡翠紫蜜糖喜上眉稍珮件 1 8,000

42 粉晶貔貅擺件 1 1萬1,000

43 粉晶貔貅擺件 1 1萬

44 方解石貔貅擺件 1 2,000

45 金絲黃玉招財手鐲 2 500

46 白水晶彌勒佛擺件 1 2,000

47 甲行天下山水石擺件 1 2,000

48 紅寶石耳環 2 2,500

49 紫（粉）晶智慧愛情手鍊 16 800

50 阿富汗玉牡丹雕件 1 3萬

51 阿富汗玉牡丹雕件 1 3萬